
平成 26 年 10 月 20 日 

 

 

「さいきょうインターネットバンキング」をご利用されているお客さまへ 

 

 

平素より、「さいきょうインターネットバンキング」（以下、インターネットバンキング）

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

西京銀行では、より安全にインターネットバンキングをご利用いただくため、平成 26

年 10 月 20 日（月）より、ワンタイムパスワードの設定を必須とさせていただくこととな

りましたので、お知らせします。 

つきましては、下記のお手続きが必要になりますので、お客さまには大変お手数をお掛

けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

ワンタイムパスワードの設定 

 西京銀行ホームページ（http://www.saikyobank.co.jp/）にアクセスし、トップペ

ージの〈個人版インターネットバンキングのワンタイムパスワード設定について〉

をクリックし、ワンタイムパスワードの設定手順に従い、インターネットバンキン

グにログインのうえ、ワンタイムパスワードを設定してください。 

 ワンタイムパスワードには、「ソフトウェアトークン方式」と「メール通知パスワ

ード方式」の二方式ありますので、ご希望の方式を選択ください。なお、スマート

フォン(iPhone 含む)をご利用のお客さまは、「ソフトウェアトークン方式」のみ設

定可能です。詳細は、裏面の表をご覧ください。 

 設定手続きについてご不明な点がございましたら、西京銀行お客さまサポートセン

ター（下記のお問い合わせ先）までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ先◆ 

西京銀行お客さまサポートセンター 

０１２０－３３－９９５７ 

月～金 ９：００～１７：００（銀行休業日を除きます） 

http://www.saikyobank.co.jp/


＜ワンタイムパスワード＞ 

方式 ソフトウェアトークン方式 メール通知パスワード方式 

特 徴 

１分間ごとに変化するワンタ

イムパスワードをスマートフ

ォンもしくは携帯電話に表示

します。 

ご登録いただいている E-mail ア

ドレスへ１回のログインの間だけ

有効なパスワードをご通知しま

す。 

ワンタイム 

パスワード入力 
ログイン時に入力 振込等の取引時に入力 

パソコン ○ ○ 

スマートフォン ○ × 

携帯電話 × × 

ご利用料金 無 料 

 

以 上 

 

 

 


